
Provvedimento Rep. n. -----.----==-+--,-----~ 
Prot. n. l5/'X)(R de12E]05/Wd8 

Pubblicato il ... 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, CO. 2, LETT. C) E DELL'ART. 
148 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER I LAVORI DI RIFACIMENTO DEL MANTO DI 
COPERTURA, RESTAURO E TINTEGGIA TURA DELLE FACCIA TE DI PALAZZO 
BONORA, GIÀ PALAZZO HERCOLANI, VIA SANTO STEFANO N. 30 IN BOLOGNA 
[CIG: 74528362D4- CUP: C36F17000060007]. 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

IL PRESIDENTE 

la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 20.10.2017 con cui è 

stato approvato il progetto di fattibilità tecnica ed economica dell'intervento 

denominato "Rifacimento del manto di copertura, restauro e tinteggiatura 

delle facciate di Palazzo Bonora, già Palazzo Hercolani, Via Santo Stefano n. 

JO in Bologna"; 

la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 20.10.2017 con cui è 

stata disposta l'indizione di una procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, co. 

2, lett. c) e dell'art. 148 del D.lgs. 50/2016 s.m.i. per i lavori di "Rifacimento 

del manto di copertura, restauro e tinteggiatura delle facciate di Palazzo 

Sonora, già Palazzo Hercolani, Via Santo Stefano n. 30 in Bologna" con il 

criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del 

D.lgs. 50/2016 s.m.i. 

il Verbale della prima seduta pubblica in data 15.05.2018 ed il pedissequo 

provvedimento del Presidente della Fondazione con cui sono state ammesse a 

partecipare alle fasi successive della procedura n. 2 Imprese tra quelle che, 

alla scadenza fissata per il giorno 14 maggio 2018, ore 12:00 hanno 

presentato offerta; 



VISTO 

VERIFICATA 

ACQUISITE 

VISTI 

il disposto dell'art. 77 del D .lgs. 50/20 16 che prevede, nel caso di 

aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la 

necessità di nominare una Commissione giudicatrice per la valutazione delle 

offerte dal punto di vista tecnico ed economico, composta da esperti nello 

specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto; 

la disponibilità di: 

Ing. Ilaria Bemardi, Responsabile Unico del Procedimento; 

Ing. Pierluigi Bottino, già Direttore del Settore Lavori Pubblici del 

Comune di Bologna; 

Ing. Antonio Misley, già Responsabile dell'Ufficio Tecnico dell'Alma 

Mater Studiorum Università di Bologna; 

le dichiarazioni di inesistenza delle cause di incompatibilità di cui all'art. 77, 

D.lgs. 50/2016; 

il D.lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i.; 

lo Statuto della Fondazione Luisa Fanti Melloni; 

QUANTO ALTRO VISTO, RITENUTO E CONSIDERATO 

DISPONE 

la nomina della Commissione giudicatrice per la procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett. 

c) e dell'art. 148 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. per i lavori di Rifacimento del manto di copertura, 

restauro e tinteggiatura delle facciate di Palazzo Bonora, già Palazzo Hercolani, Via Santo Stefano 

n. 30 in Bologna [CIG: 74528362d4- CUP: C36F17000060007] nelle persone: 

- Ing. Ilaria Bemardi 

- Ing. Pierluigi Bottino 

- Ing. Antonio Misley 

La pubblicazione dei curricula dei Commissari sul Portale della Fondazione Luisa Fanti Melloni. 

La partecipazione alla Commissione è a titolo gratuito per ciascuno dei soggetti sopracitati. 

~ ll1side{ 


